

ORDEN DE COMPRA N° 00000226/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : JUNJI SALA CUNA EL SOLCITO
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.	UNIDADES	adhesivo barra 21 gr stick imagia torr	\$386.00	\$38,600.00
20.	PAQUETE	carpeta arte torre papael entretenido	\$1,099.00	\$21,980.00
20.	UNIDADES	carpeta arte torre papel volantín 10hjs	\$1,034.00	\$20,680.00
10.	UNIDADES	plato de carton x 10 unidades	\$931.00	\$9,310.00
30.	PAQUETE	carpeta arte torre goma eva 6 hojas	\$1,034.00	\$31,020.00
10.	UNIDADES	cartulina color amarillo claro 53x75	\$243.00	\$2,430.00
10.	PLIEGO	cartulina color verde oscuro 53x75	\$243.00	\$2,430.00
10.	UNIDADES	cartulina color azul 53x75	\$243.00	\$2,430.00
10.	UNIDADES	cartulina color blanca 53x75 artel	\$243.00	\$2,430.00
10.	UNIDADES	cartulina color naranja 53x75 artel	\$243.00	\$2,430.00
60.	UNIDADES	tijera escolar p/roma proarte	\$302.00	\$18,120.00
10.	PACK	silicona recarga p/pistola 10un -7mm	\$1,294.00	\$12,940.00
15.	CAJA	corchetes 23/6 6mm	\$1,065.00	\$15,975.00
25.	UNIDADES	plasticina 12 colores pax	\$841.00	\$21,025.00
4.	UNIDADES	adhesivo contacto agorex 60 20 cc	\$1,696.00	\$6,784.00
30.	UNIDADES	lapiz color 12un. largo hexagonal torre	\$1,103.00	\$33,090.00
30.	SET	plumon 12 colores artel	\$953.00	\$28,590.00
30.	SET	plumon 12 colores jumbo	\$1,687.00	\$50,610.00
30.	UNIDADES	lapiz cera 12 colores artel	\$565.00	\$16,950.00
35.	UNIDADES	pincel cerda plano seloffice n° 16	\$403.00	\$14,105.00
7.	UNIDADES	goma eva glitter 20x30 colores surtidos	\$1,390.00	\$9,730.00
7.	UNIDADES	goma eva glitter 20x30 plata	\$1,167.00	\$8,169.00
7.	UNIDADES	goma eva glitter 20x30 azul	\$1,167.00	\$8,169.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	377,997.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000226/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
Fono : 8206000 Forma de Pago : 30 DIAS
Programa : JUNJI SALA CUNA EL SOLCITO
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
7.	UNIDADES	goma eva glitter 20x30 rojo 10 ud hand	\$1,167.00	\$8,169.00
			Sub Total Hoja:	8,169.00
			SUB TOTAL:	\$386,166
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$386,166
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$73,372
			TOTAL:	\$459,538

SON: Cuatrocientos cincuenta y nueve mil quinientos treinta y ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 160-2022/INSUMO PEDAGOGICO/JUNJI (GRABIELA VALENZUELA)



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones